SEGGIO N. 1 CATANZARO

SEGGIO N. 2 REGGIO CALABRIA

SEGGIO N. 3 GIOIA TAURO

SEGGIO N. 4 ROSSANO

SEGGIO N. 5 VIBO VALENTIA

SEGGIO N. 6 COSENZA

SEGGIO N. 7 CROTONE

TOTALE

VOTI VALIDI
SEGGI DA ATTRIBUIRE
CALCOLO DEL QUORUM

QUOZIENTE ELETTORALE

SEGGI ATTRIBUITI

ELEZIONI RSU REGIONE CALABRIA 2025

VOTANTI
1016
244
96
56
108
424

91
2035

2010
33
60,91

CSA

168

35

24

14

13

54

21

329

5,40

CISL FP

374

127

15

15

131

40

711

11,67

12

UIL FPL

313

22

135

12

501

8,23

FP CGIL

146

59

50

26

72

99

17

469

7,70

NULLE

15

23



