ELEZIONI RSU REGIONE CALABRIA 2025

	VOTANTI	CSA CI	ISL FP	UIL FPL	FP CGIL	BIANCHE	NULLE
SEGGIO N. 1 CATANZARO	1016	168	374	313	146	(0 15
SEGGIO N. 2 REGGIO CALABRIA	244	35	127	22	59	(0 1
SEGGIO N. 3 GIOIA TAURO	96	24	15	6	50		0 1
SEGGIO N. 4 ROSSANO	56	14	9	6	26		1 0
SEGGIO N. 5 VIBO VALENTIA	108	13	15	7	72	,	0 1
SEGGIO N. 6 COSENZA	424	54	131	135	99	(5
SEGGIO N. 7 CROTONE	91	21	40	12	17		1 0
TOTALE	2035	329	711	501	469	2	2 23
VOTI VALIDI SEGGI DA ATTRIBUIRE CALCOLO DEL QUORUM	2010 33 60,91						
QUOZIENTE ELETTORALE		5,40	11,67	8,23	7,70		
SEGGI ATTRIBUITI		5	12	8	8		